
Sępólno Krajeńskie, 22 marca 2021 r. 

ZD - PO.120.04.2021.AK 
 

 

ZARZĄDZENIE  
Nr ZD - PO.120.04.2021.AK  

dyrektora Zarządu Drogowego  

w Sępólnie Krajeńskim  

z dnia 22 marca 2021 r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia w życie „Regulaminu korzystania z pojazdów służbowych  

w Zarządzie Drogowym w Sępólnie Krajeńskim” 
 

Na podstawie § 8 i § 9 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Drogowego w Sępólnie 

Krajeńskim z dnia 13 sierpnia 2018 roku, zarządzam, co następuje.  

 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Zarządzie Drogowym w Sępólnie Krajeńskim 

„Regulamin korzystania z pojazdów służbowych w Zarządzie Drogowym w Sępólnie Krajeńskim” 

w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Za wprowadzenie zarządzenia w życie czynię odpowiedzialną Panią Anitę Kobus - 

inspektora na Stanowisku ds. Pracowniczych, Organizacyjnych oraz Bezpieczeństwa i Higieny 

Pracy. 

   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Dyrektor Zarządu Drogowego  

Edwin Eckert 
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ZD - PO.120.04.2021.AK 

dyrektora Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 

 

 


